
2021年 6月吉日 

お取引先様各位 

平野センター移転のご案内 

カネマサ流通グループ 

株式会社マルマサフード 

代表取締役 金澤 向志 

 

謹啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は過分のご高配を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社ではかねてより茨木センター、平野センターの統合計画を進めてまいりましたが、

この度下記のとおり平野センターを移転し、茨木センターに統合する運びとなりました。 

これを機に、社員一同心新たに社業に精励する所存ですので、今後とも変わらぬご愛顧のほ

どお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。        

敬具 

 

記 

 ■移転先住所  〒567-0837 

         大阪府茨木市南目垣 1 丁目 4 番 1 ヤマトシステムライン内 

株式会社マルマサフード 茨木センター 5 号館、6 号館        

 ■電話番号   080-8945-2090 

 ■FAX 番号   072-634-2680 

 ■営業開始日  2021 年 7 月 8 日(木)～7 月 15 日（木） 

 アクセスマップ 

 


